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Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa i oficjalnych wartości emisji CO₂ nowych samochodów osobowych można znaleźć w „Przewodniku 

po zużyciu paliwa, emisjach CO₂ i zużyciu energii elektrycznej” dla nowych samochodów osobowych, bezpłatnie dostępnym we wszystkich punktach 

sprzedaży  

i od Deutsche Automobil Treuhand GmbH, pod adresem www.dat.de. 

oraz Mercedes-Benz są zastrzeżonymi znakami towarowymi Mercedes-Benz Group AG (Stuttgart, Niemcy). 

   

Mercedes-Maybach EQS SUV dostępny w sprzedaży w Polsce 

• Nadzwyczajne wrażenia z jazdy na napędzie elektrycznym 

• Elegancja, luksus i wygoda z efektem kokonu 

• Model dostępny także z cyfrowym kluczykiem 

 

Po wprowadzeniu na rynek północnoamerykański Mercedes-Maybach EQS 680 SUV (zużycie energii w cyklu 

mieszanym: 22,0–24,1 kWh/100 km; emisje CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; WLTP) jest teraz dostępny w 

sprzedaży również w Europie. W Polsce cena modelu wynosi od 979 900 zł. 

 

Mercedes-Maybach EQS SUV ustanawia nowy standard w świecie elektromobilności. Jego elegancki design z 

charakterystycznymi dla Maybacha elementami na życzenie można połączyć z dwukolorowym lakierowaniem. 

Opcjonalny pakiet Night Series pozwala dodatkowo zaakcentować wykwintną estetykę za sprawą ciemnych 

akcentów, które nadają jeszcze bardziej progresywny wygląd. 

 

Po odblokowaniu pojazdu podróżujących witają perfekcyjnie dobrane elementy świetlne. Kolejną ekskluzywną 

cechą są standardowe przednie i tylne automatyczne drzwi. Wnętrze zaprojektowano na wzór eleganckiego 

salonu, zapewniającego holistyczny komfort dla wszystkich zmysłów. Szeroka gama nastrojów świetlnych i 

specyficzny dla Maybacha zapach w kabinie, w połączeniu z wyjątkowym brzmieniem standardowego 

nagłośnienia Burmester® 4D, dbają o spokój i relaks podczas podróży. Dzięki jeszcze bardziej zaawansowanym 

zabiegom w obszarze NVH (hałasy/wibracje/uciążliwości) pierwszy w pełni elektryczny Maybach zapewnia 

maksymalny komfort akustyczny, zwłaszcza pasażerom z tyłu. Także zawieszenie, ze specjalnym programem 

jazdy MAYBACH, oferuje szczególnie wysoki poziom wygody. 

 

Mercedes-Maybach EQS SUV jest teraz dostępny także z cyfrowym kluczykiem. Można go używać do 

wygodnego blokowania, odblokowywania i uruchamiania samochodu. Jedyne, czego potrzebuje kierowca, to 

kompatybilne urządzenie Apple (iPhone lub Apple Watch). Możliwe jest także udostępnianie klucza 

maksymalnie 16 osobom – za pośrednictwem AirDrop®, iMessage® lub innych platform do przesyłania 

wiadomości. Wstępna instalacja cyfrowego kluczyka jest standardowym wyposażeniem na rynkach, na których 

dostępne są usługi Mercedes me connect. 

 

Najważniejsze dane techniczne w skrócie 

Mercedes-Maybach EQS 680 SUV, standardowo wyposażony w napęd na obie osie 4MATIC, dysponuje mocą 

484 kW (658 KM) i 950 Nm maksymalnego momentu obrotowego. Jego zasięg w cyklu mieszanym WLTP 

wynosi 607 km. 
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Mercedes-Maybach EQS 680 SUV 

Zespół napędowy i akumulator 

Napęd  na wszystkie koła 

Silniki elektryczne rodzaj 
dwa silniki synchroniczne z 

magnesami trwałymi (PSM) 

Moc kW 484 

Moment obrotowy Nm 950 

Napięcie systemowe V 396 

Ładowarka pokładowa kW 22  

Czas ładowania AC (22 kW) h 5,50  

Maksymalna moc ładowania DC kW 200 

Czas ładowania DC na szybkiej stacji min 31 

Maksymalny zasięg po 15 min ładowania 

DC 
km do 230 

Przyspieszenie 0-100 km/h s 4,4 

Prędkość maksymalna km/h 210 

Samochód 

Długość/szerokość/wysokość mm 5125/2034/1721 

Rozstaw osi mm 3210 

Średnica zawraca z tylną osią skrętną 

4,5°/10° 
m 11,9/11,0 

Pojemność bagażnika l 440 

Zużycie energii i zasięg 

Zużycie energii w cyklu mieszanym WLTP kWh/100 km 22,0–24,1 

Emisje CO2 w cyklu mieszanym WLTP g/km 0 

Zasięg w cyklu mieszanym WLTP km 559–612 

 

Kontakt dla mediów: 

Tomasz Mucha, tel. +48 698 697 222, e-mail: tomasz.mucha@mercedes-benz.com  

 

Najważniejsze informacje o Mercedes-Benz AG 
Mercedes-Benz Group AG jest jedną z odnoszących największe sukcesy firm motoryzacyjnych na świecie. Dzięki Mercedes-Benz AG grupa jest jednym 
z wiodących światowych dostawców wysokiej klasy samochodów osobowych i aut dostawczych z segmentu premium. Mercedes-Benz Mobility AG 
oferuje finansowanie, leasing, subskrypcję oraz wynajem pojazdów, zarządzanie flotą, cyfrowe usługi ładowania i płatności, pośrednictwo 
ubezpieczeniowe, a także innowacyjne usługi z zakresu mobilności. Założyciele firmy, Gottlieb Daimler i Carl Benz, przeszli do historii, gdy w 1886 r. 
wynaleźli samochód. Mercedes-Benz – jako pionier samochodowej inżynierii – postrzega kształtowanie przyszłości mobilności w bezpieczny i 
zrównoważony sposób zarówno jako swoją motywację, jak i obowiązek. Firma koncentruje się zatem na innowacyjnych i ekologicznych rozwiązaniach 
technologicznych, jak również na budowie bezpiecznych i doskonałych pojazdów. Mercedes-Benz nadal systematycznie inwestuje w rozwój 
efektywnych układów napędowych i wyznacza kurs na całkowicie elektryczną przyszłość: marka spod znaku trójramiennej gwiazdy dąży do tego, by do 
2030 r., o ile pozwolą na to warunki rynkowe, przejść na napędy w pełni elektryczne. Przechodząc od priorytetu prądu do koncepcji „tylko prąd”, 
wiodący na świecie koncern motoryzacyjny przyspiesza swój rozwój w kierunku całkowicie elektrycznej, opartej na oprogramowaniu przyszłości. Jego 
wysiłki koncentrują się również na inteligentnej łączności pojazdów, autonomicznej jeździe i nowych koncepcjach mobilności. Mercedes-Benz traktuje 
to bowiem jako swoją aspirację oraz zobowiązanie do wywiązywania się z odpowiedzialności wobec społeczeństwa i środowiska. Firma sprzedaje 
swoje pojazdy i świadczy usługi niemal we wszystkich krajach świata, a jej zakłady produkcyjne znajdują się w Europie, Ameryce Północnej i Łacińskiej, 
Azji oraz Afryce. Oprócz Mercedes-Benz, najcenniejszej luksusowej marki motoryzacyjnej na świecie (źródło: badanie Interbrand, 3.11.2022 r.), 
portfolio obejmuje marki: Mercedes-AMG, Mercedes-Maybach, Mercedes-EQ i Mercedes me, a także marki Mercedes-Benz Mobility: Mercedes-Benz 
Bank, Mercedes-Benz Financial Services oraz Athlon. Spółka jest notowana na giełdach we Frankfurcie i Stuttgarcie (symbol MBG). W 2022 r. grupa 
zatrudniała około 170 000 pracowników i sprzedała około 2,5 miliona pojazdów. Jej przychody wyniosły 150,0 mld euro, a EBIT – 20,5 mld euro. 
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